



АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2016г. № 1252
Курская область, 305001, г. Курск, ул. Белинского, 21, тел. 54-89-41

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района
Курской области от 07.11.2014г. № 2984
«Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в Курском районе
Курской области на 2015-2019 годы»

В соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2009г. №155-1-360 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курском районе», распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013г. №337 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области», решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 18.10.2016г. № 17-3-138 «О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 17.12.2015г. № 12-3-90 «О бюджете Курского района Курской области на 2016 год», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014г № 2984 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1 В паспорте муниципальной Программы в содержании графы «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

- в абзаце первом цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно;

- в абзаце втором цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно.

1.2 В текстовой части Программы в разделе VII «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы Курского района Курской области»:

- в абзаце первом цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно;

- в абзаце втором цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно;

- в абзаце третьем цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно;

- в абзаце четвертом цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно.

1.3 В паспорте подпрограммы «Энергосбережение в Курском районе Курской области» Программы в содержании графы «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно;

- в абзаце втором цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно.

1.4 В текстовой части подпрограммы «Энергосбережение в Курском районе Курской области» Программы в разделе VII «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно;

- в абзаце втором цифры «19 889 543,00»; «4 987 000,00» заменить цифрами «19 878 515,00»; «4 975 972,00» соответственно.

1.5 Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» за счет средств бюджета Курского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района



В.М. Рыжиков